Elektronicznie podpisany przez:
Dariusz Stanistaw Rafalik - Wojt Gminy Matkinia Gérna

ZARZADZENIE NR 92/2024 dnia 27 maja 2024 1.
WOJTA GMINY MALKINIA GORNA

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji
zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom Ukrainy”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2024r.,
poz. 609 z pézn.zm.), art.14 ust.14 iust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z p6zn. zm.) zarzgdzam,
co nastgpuje:

§ 1. Ustala sie¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 dla
gromadzenia dochodow z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom
Ukrainy” zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Woit

Dariusz Stanislaw Rafalik
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Plan finansowy

Zatacznik do zarzadzenia Nr 92/2024
Woéjta Gminy Matkinia Gérna
z dnia 27 maja 2024 r.

Dla wydzielonego rachunku dla gromadzenia dochodow z Funduszu Pomocy na potrzeby
realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom Ukrainy”

Numer rachunku

11 8923 1021 0100 0169 2001 0245

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Jednostka
realizujaca

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Urzad
Gminy

107,70

0,00

107,70

75495

Pozostata dziatalnos¢

107,70

0,00

107,70

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

107,70

107,70

758

Rozne rozliczenia

Urzad
Gminy

14 471,00

2 869,00

17 340,00

75814

Rézne rozliczenia
finansowe

14 471,00

2 869,00

17 340,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

14 471,00

2 869,00

17 340,00

855

Rodzina

Urzad
Gminy

15 714,00

3 928,00

19 642,00

85595

Pozostata dziatalnos¢

15 714,00

3928,00

19 642,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

15 714,00

3 928,00

19 642,00

DOCHODY OGOtEM

30 292,70

6 797,00

37 089,70
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WYDATKi

Kwot Pl
Dziat | Rozdziat| §& Nazwa ednostka wotd Zmiana ?n -
realizujaca ztotych zmianach
754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona 107,70 0,00 107,70
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢ i ety 43,70 0,00 43,70
Wynagrodzenia i
uposazenia wyptfacane w
4740 . 36,53 0,00 36,53
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen
4850 pracownikow wyptacanych 7,17 0,00 7,17
w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
75495 Osrodek
Opieki 64,00 0,00 64,00
Pozostata dziatalnos¢ Spotecznej
Wynagrodzenia i
4740 uposazenia wyptacane w 64,00 0,00 64,00
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
801 Oswiata i wychowanie 14 471,00 2 869,00 17 340,00
Szkoty
80101 Szkoty podstawowe podstawowe 6 510,08 1028,10 7 538,18

Swiadczenia zwigzane z

3280 |udzielaniem pomocy 70,43 45,55 115,98
obywatelom Ukrainy

Zakup towarow (w
szczegollnosci materiatow,
4350 [lekéw,zywnosci) w zwigzku 20,38 7,39 27,77
z pomocg obywatelom
Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z
4370 |pomoca obywatelom 24,76 0,00 24,76
Ukrainy

Wynagrodzenia i

4740 “p?sa;e“‘a wypfacane w 842,35 179,00 1021,35
zZwigzku z pomoca

ohvoaatelom Lcrainyg

Wynagroazenia nauczycrem
wyptacane w zwigzku z
pomocy obywatelom

Ukrainy
SKTaaRT TTNNeE pocnoane od

wynagrodzen
pracownikow wyptacanych

w zwigzku z pomoca
POZOSTale WYUatRT DIEZgce

na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
Ukrainy

4750 4 566,73 617,48 5184,21

4850 697,73 162,45 860,18

4860 287,70 16,23 303,93
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80104

Przedszkola

Przedszkole
Samorzqdowe

7 919,94

1641,00

9560,94

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

150,04

0,00

150,04

4350

Zakup towaréw (w
szczegolnosci materiatow,
lekow,zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

399,92

0,00

399,92

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

89,70

0,00

89,70

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptfacane w
zwigzku z pomocg

ohuvaaatel

2 890,90

693,89

3 584,79

4750

vvyr‘lagroaz"ér'\|'g'r?é'ﬁ‘ézyaen
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

3017,68

680,74

3698,42

4850

SRTIORT TTNNE POCNOONE 00
wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych
w zwigzku z pomoca

1192,62

266,37

1 458,99

4860

POZOSTale WYOaTKT DIEZGCE
na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
Ukrainy

179,08

0,00

179,08

80107

Swietlice szkolne

Szkoty
podstawowe

40,98

38,21

79,19

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

2,43

2,47

4,90

4750

VWYNagroazenTta NauczZycrem
wyptacane w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

32,48

30,94

63,42

4850

SKIGORT TTNNE pocnoane od
wynagrodzen
pracownikow wyptacanych
w zwigzku z pomoca

6,07

4,80

10,87

80148

Stofowki szkolne i
przedszkolne

Szkoty
podstawowe

0,00

161,69

161,69

4350

Zakup towarow (w
szczegollnosci materiatow,
lekdw,zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

69,63

69,63

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

16,88

16,88

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomoca

ohvwatolam Llkrainyg

0,00

64,02

64,02
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4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen
pracownikow wyptacanych
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

11,16

11,16

855

Rodzina

15 714,00

3 928,00

19 642,00

85595

Pozostata dziatalnosc¢

Osrodek
Pomocy
Spotecznej

15 714,00

3928,00

19 642,00

3290

Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

15 241,20

3 810,30

19 051,50

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptfacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

472,80

117,70

590,50

WYDATKI OGOLtEM

30 292,70

6 797,00

37 089,70
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Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 92/2024 Wéjta Gminy Malkinia Gérna
z dnia 27 maja 2024 roku.

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy, polegajacych
na wprowadzeniu otrzymanych w dniach: 13 maja 2024 roku srodkow w kwocie 3 928,00zt przeznaczonych na
wyplate swiadczen rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz
koszty obshugi zadania oraz 24 maja 2024 roku $rodkéw w kwocie 2 869,00zt z tytulu wsparcia jednostek
samorzadu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z ksztatceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bgdacymi obywatelami Ukrainy, o ktérych mowa w art.50 ust.1
pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy zdnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwiagzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167 z pdézn. zm.), $rodki
Funduszu gromadzone sg na wydzielonym rachunku dochodéw z przeznaczeniem na wydatki zwigzane
z pomoca dla obywateli Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, zostat otwarty
odrgbny rachunek o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245. Zgodnie z art. 14 ust.15 ustawy dyspozycja
srodkami odbywa si¢ na podstawie opracowanego przez Wajta planu finansowego wydzielonego rachunku.
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